
お迎え停車バス停 通過時刻 お送り停車バス停 通過時刻

START ＯＩＳ南城キャンパス 6:20 ＯＩＳ南城キャンパス 16:30

↓ ↓

ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い） 7:00 ローソン 南城富里店 16:38

↓ ↓

プラザハウスショッピングセンター前 7:04 新開 16:44

↓ ↓

比屋根 7:12 馬天入口 16:47

↓ ↓

県総合運動公園北口 7:23 与那古浜公園 16:55

↓ ↓

第二久場 7:30 ハートライフ病院前 17:09

↓ ↓

泊 7:35 中城役場前 17:18

↓ ↓

中城役場前 7:39 泊 17:23

↓ ↓

ハートライフ病院前 7:47 第二久場 17:26

↓ ↓

与那古浜公園 7:59 県総合運動公園北口 17:39

↓ ↓

馬天入口 8:06 比屋根 17:41

↓ ↓

新開 8:08 プラザハウスショッピングセンター前 17:59

↓ ↓

ローソン 南城富里店 8:19 ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い） 18:05

↓

ＯＩＳ南城キャンパス 8:23

ルート １


